
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

IMSP Spitalul raional Donduseni 01.01.2020-30.06.2020

tel./0251-2-32-05  078825115   Liliana Scorțescu                  Период подачи оферт:26 ноя 2019, 9:00 - 3 дек 2019, 10:00

or.Donduseni, str.M.Eminescu ,26/1

Achizitii.md ID 21014563   MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1573802132940

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Paste fainoase kg 200 8,19 9,83 1638,00 1966,00 1/săptămină

2 15800000-6 Biscuiti kg 200 15,18 18,22 3036,00 3644,00 1/săptămină

3 15800000-6 Mazare Verde kg 120 15,25 18,30 1830,00 2196,00 1/săptămină

4 15800000-6 Castraveti kg 200 18,33 22,00 3666,00 4400,00 1/săptămină

5 15800000-6 Carne de vita kg 300 76,58 91,90 22974,00 27570,00 1/săptămină

6 15800000-6 Crenvusti kg 350 86,67 104,00 30334,50 36400,00 1/săptămină

7 15800000-6 Peste congelat kg 1300 40,00 48,00 52000,00 62400,00 1/săptămină

8 15800000-6 Zahar kg 700 10,56 11,40 7392,00 7980,00 1/săptămină

9 15800000-6 Sare kg 200 3,61 4,33 722,00 866,00 1/săptămină

10 15800000-6 Sare de lamaie kg 2 47,50 57,00 95,00 114,00 1/săptămină

11 15800000-6 Suc L 2400 7,03 8,44 16872,00 20256,00 1/săptămină

12 15800000-6 Ulei L 500 15,00 18,00 7500,00 9000,00 1/săptămină

13 15800000-6 Magiun kg 150 19,08 22,90 2862,00 3435,00 1/săptămină

14 15800000-6 Pasta de rosii kg 80 25,67 30,80 2053,60 2464,00 1/săptămină

15 15800000-6 Drojdie kg 3 66,25 79,50 198,75 238,50 1/săptămină

16 15800000-6 Ceai kg 20 73,17 87,80 1463,40 1756,00 1/săptămină

17 15800000-6 Cacao kg 5 77,50 93,00 387,50 465,00 1/săptămină

18 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 10 16,17 19,40 161,70 194,00 1/săptămină

19 15800000-6 Frunze de dafin kg 1 123,33 148,00 123,33 148,00 1/săptămină

20 15800000-6 Piper kg 1 206,67 248,00 206,67 248,00 1/săptămină

21 15800000-6 Fructe kg 100 23,23 27,88 2323,00 2788,00 1/săptămină

22 15800000-6 Cartofi kg 2300 7,78 8,40 17894,00 19320,00 1/săptămină

23 15800000-6 Morcov kg 450 8,24 8,90 3708,00 4005,00 1/săptămină

24 15800000-6 Ceapa kg 350 8,24 8,90 2884,00 3115,00 1/săptămină

25 15800000-6 Varza alba kg 500 7,78 8,40 3890,00 4200,00 1/săptămină

26 15800000-6 Sfecla rosie kg 400 6,48 7,00 2592,00 2800,00 1/săptămină

188807,45 221968,50

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2019-12-02T15:07:48+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




